

Szczekociny, dnia 24 lipca 2023 r.

**ZAMAWIAJĄCY:**

Gmina Szczekociny -  
Urząd Miasta i Gminy Szczekociny  
42-445 Szczekociny  
ul. Senatorska 2  
e-mail: zamowienia@szczekociny.pl

**WYKONAWCY**

**biorący udział w postępowaniu**

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. *Prawo zamówień publicznych* (tekst jedn. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zmian.) **ZAMAWIAJĄCY** informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego (Nr sprawy **RR.271.1.7.2023**) na usługi pn. *Prace pielęgnacyjne i sanitarne w zabytkowym parku w Szczekocinach* złożone zostały wnioski o wyjaśnienie treści *Specyfikacji Warunków Zamówienia*, zwanej dalej SWZ, zawierające pytania następującej treści, na które **ZAMAWIAJĄCY** udziela odpowiedzi:

**PYTANIE Nr 1**

Proszę o wyjaśnienie, na jaką odległość należy przewieźć kłody, grubizny, karpiny (pniaków) oraz gałęzi poza teren budowy na wskazane miejsce?

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 2**

Zgodnie z punktem 7.3 „Kolejność prac” pkt 5 Opisu Przedmiotu Zamówienia po wycince i pielęgnacji - zdrewniałe gałęzie i pędy oraz gałęzie należy zrębkować, a karpy korzeniowe precyzyjnie sfrezować, z wcześniejszym zabezpieczeniem sąsiadujących drzew łącznie z ich systemami korzeniowymi. Doły po pniakach należy zasypać a cały teren prac uporządkować. Niedopuszczalne jest ich karczowanie! Zabieg karczowania uszkodziłby systemy korzeniowe drzew sąsiednich drzew. Pozostałości po przeróbce powinny być usunięte z terenu prowadzenia prac zgodnie z obowiązującymi przepisami dotyczącymi utylizacji odpadów.

**PYTANIE Nr 2**

W nawiązaniu do zapisu w OPZ (Opis przedmiotu zamówienia) pkt. 7.3. ppkt 6., proszę o wyjaśnienie czy w zakresie prac związanych z pielęgnacją drzew i krzewów jest pielęgnacja trawników? Jeśli tak, to proszę o uszczegółowienie, jakie dokładnie prace należy uwzględnić oraz na jakiej powierzchni?

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 2**

Roślinność istniejąca, sąsiadująca z miejscem prowadzenia robót, powinna być zabezpieczona przed uszkodzeniem. Podczas wykonywania prac należy wykluczyć jakiekolwiek zagrożenie dla ludzi lub mienia. Jeśli roślinność, która ma być zachowana, zostanie uszkodzona lub zniszczona przez Wykonawcę, to powinna ona być odtworzona przez Wykonawcę, w sposób zaakceptowany przez odpowiednie władze.

**PYTANIE Nr 3**

W nawiązaniu do zapisu w dokumencie pn. „Program prac konserwatorskich w parku” pkt.7 „Prace pielęgnacyjne drzew”, proszę o wyjaśnienie, czy zakresie przedmiotu zamówienia są również okresowe przeglądy drzew?

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 3**

W zakresie przedmiotu zamówienia nie ma okresowych przeglądów drzew dokonywanych przez Wykonawcę.

**PYTANIE Nr 4**

Czy podane w formularzu ofertowym wymiary drzew to są faktyczne ich średnice czy powinny to być obwody?

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 4**

W formularzu ofertowym podane są obwody pni w pierśnicy ( patrz załącznik nr 3 do decyzji nr CZ/91/2023 oraz załącznik nr 2 do pozwolenia nr CZ/92/2023 – oba akty wydane przez Śląskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w dniu 24 marca 2023 r.).

Powyższe odpowiedzi na zapytania zawarte we wniosku o wyjaśnienie treści SWZ nie prowadzą do zmiany treści SWZ lecz wymagają dodatkowego czasu na zapoznanie się z treścią odpowiedzi oraz dodatkowego czasu na przygotowanie oferty.

Zamawiający zmieni termin składania ofert i wyznaczy go na dzień 02 sierpnia 2023 r godz. 10:15.

Zamawiający zamieści na stronie internetowej postępowania stosowne zawiadomienie o zmianie treści SWZ.

Zamawiający dokona stosownej zmiany w *Ogłoszeniu o zamówieniu*.

**Burmistrz  
Miasta i Gminy Szczekociny**

**mgr Jacek LIPA**

Wyk. w 1 egz.

Dokumentacja postępowania RR.271.1.7.2023

Zamieszczono na stronie internetowej postępowania